Mond

WK AR
08«3

%MJ %ﬁﬂa//ﬂ%&% /aﬁ/// el é&%/&cz%

Direzione Generale per lo Spettacolo dal Vivo

RepertorioN, 2266, aey L8 8T Sepvigio 111

BestetsInsey. ‘e uo e

Attivitd di danza, circensi e dello spettacolo viaggiante

Il Direttore Generale

VISTE le'leggi 118"'-3-1968 N® 337, 29-7-1980 N° 390,.9-2-1982 N° 37 ¢ 30-4-1985 N° 163;

VISTO il Decrelo Ministeriale 20 novembre 2007, contenente criteri ¢ modalita per
I'erognzione di contributi in favore dello spettacélo viaggiante ¢ delle attivitdcircensi:

VISTO il-decreto del Direttore Generale per lo:Spettacolo dal Vivo in data 20 luglio 2010
con il quale, .in conformita al parere espresso. dalla. Commissione consultiva per "attivith
circense ¢ lo spettacolo viaggianie nella riunione: del 6 luglio 2010, & stata deliberata Ia
concessione dei contributi per attivitd circense svolta in ltalia nell’anno 2010 ai sollo
indicati csercenti circensi;

CONSIDERATO che il D.M. 20 novembre 2007 all’art. 7, conuna |, du.pom. la decadenza
dal contributo qualora i beneficiari non abbiano presentalo Ia doumu.manonc consuntiva
entro il 31 dicembre dell’anno successivo a quello di assegnazione del contributo;

CONSIDERATO. che i sottoelencati. esercenti non hanno lr'lsmesso entro il prescritio
termine la docuinentazione consuntiva richiesta dal comma 3 dell’art. 6 del D.M. 20
novembre 2007;

RITENUTO pértanto di dover procedere alla revoea dei contributi assegnati indicati a
fianco di ciascun esercente;

DECRETA

I contributi concessi ni.sotto indicuti esercenti sul CAP. 8721/R del Bilancio del Ministero
per i Beni e le Attivitd Culturali, es. fin. 2010 per attivita circense svolta in Italia nell’anno

2010 sono revocati per i motivi esposti in-premessa:



A

ivita el alia -~ anso 201 Lo
IEI Esercente Regione ‘f:;:ﬂ Comune C’omglmto
FC!RCO
1 INTERNAZIONALE Piemonte AL Viguzzolo 5.000,00H
TRIBERTIS SRL ,
AR Castiglion
2 |pE BIANCHI ELEUTERIQ |  Toseem@ Fiorentino 500000
DOMINICI VITTORIA SA Salerno
3 |SUSANNA Campanis 1 5.000,00'
4 [VISSRL. Emilia Romagna] RE |  Rio Saliceto 90.000,00}
TOTALE __| 105.00,00

Il presente decreto sard trasmesso all’Ufficio Centrale di Bilancio per il controllo di legalita
della spesa.

Roms, 77 Dig. 2012

Dott. Salvatore

.ll Direttore G,

erale

)

o oo

n‘;g'



